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TrädgårdsmästerIT’23

Trädgårdsmästeriet på IT‐sektionen, TrädgårdsmästerIT

Ordförande – Tabitha ‘Tabbi’ Tengblad

Med sitt stora intresse för verksamheten och bra ledarförmåga så kommer det inte bli
några tabbar i TrädgårdsmästerITs tabulatur - inte med Tabbi vid fören.

Kassör – Ida ‘Piff’ Åberg

Piff kommer att piffa till bokföringen och hitta många puffar med sin erfarenhet som
phadderchef i NollKIT och sin goda förmåga att ta ansvar.

Ledamot – Hanna ‘Utarn’ Tu

Utarn kommer se till att hubbens växter aldrig står utan vatten. Med hennes driv och
ansvarstagande kommer TrädgårdsmästerIT frodas.

Ledamot – Senja ‘Pong’ Kortesaari

Med sin förkärlek för pyssel och kreativa anda tror vi att Pong kommer bidra till såväl
sittningar som arr många andra. När Pong är på gång blir det rena rama ding dong.

Ledamot – Mandus ‘Pjäsen’ Högberg

Med mustasch likt en kung i natt ack så tung, humöret han bygga få ilskan att skygga.
Bravader på Gasquen, bra vader i damasken, må p-Jäsen brygga oss alla så trygga.
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Cloudlords’23

Rustkommitén för The Cloud på Lindholmen, Cloudlords

Ordförande – Hind ‘ϕ’ Mansour

Med sin ϕna ledarförmåga och tidigare erfarenhet av att vara sektionsaktiv så tror vi
att ϕ kommer ge The Cloud en riktigt ϕn glowup!

Kassör – Susanne ‘Meep’ On Huang

På grund av sina tidigare erfarenheter av ekonomiansvar så tror vi att Meep är i en helt
egen leaguea när det kommer till att hantera Cloudlords ekonomi.

Ledamot – Paulina ‘Sisko’ Palmberg

Sisko har visat ett stort intresse för att involvera sig inom sektionen. Vi tror att hon
kommer vara en expert på att nätverka för att starta upp den nya kommittén Cloudlords.

Ledamot – Anton ‘HOM’ Ekström ’BRE’

”Hom, hom, hom-hom, hom, hom hom-hom, hom-hom, hoom hoom hom-hom, hoom
hoom hom-hom”-BRE skulle vara en FAZansfullt bra tillgång till våra Cloudlords.

Ledamot – Oliver ‘Null’ Andersson

Med sitt proaktiva sätt att aktivera/kommunicera/derivera/integrera, tror vi att Null
kommer nullifiera ventilationsproblemen i The Cloud.

Ledamot – Hanna ‘Neinei’ Adenholm

Tack vare hennes tidigare erfarenhet så tror vi att Neinei kommer kunna säga nejnej till
alla problem som kan uppstå under hennes tid i Cloudlords och säga jaja till att göra
The Cloud en ännu bättre sektionslokal.

Ledamot – Vakant

Ledamot – Vakant


